-

Assomblola Legislativa
do Es tado de MaIo Grosso

LANÇADO -
o't' I aS I Lú l

-
::::f) ~c.. !-=-

VISTO
-

ATO N° 092/2014

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados , para o exercício dos cargos em comissão, a partir de

1°/4/2014:

MAT. NOME CARGO SíM BOLO
ASSESSOR ADJUNTO DE

22402 ADA FERNANDA DA CONCEiÇÃO ATENDIMENTO ADMINISTRATIVO E DE ASE-III
PLENARIO
COORDENADOR DE EXPEDIENTE DA

21760 ADEMAR JOSÉ PAULA DA SILVA SECRETARIA DE SERViÇOS COR
LEGISLATIVOS

40867 ANA PAULA COSTADOS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG 3

40861
ANA PAULA DE FREITAS SILVA
ARAUJO

ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

35810 ANDRE MANFREDO ZAMINHAN ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2

40852 ANGÉLICA APARECIDA GHIORZI ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2

40849 ANTONIELA CARLA ARAUJO
ASSISTENTE DE COMISSÃO
PERMANENTE

ASI-1I1

40839 ARIANE AUGUSTA COELHO DE BARROS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

25472 BENEDITA SILVA PEREIRA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5

33536 BIANCA GERÔNIMO DE SOUSA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

40781 CEZAR GERALDINI ASSESSOR ADJUNTO DE
ATENDIMENTO ADMINISTRATIVO E DE ASE-1I1
PLENARIO

35542 CLAUDENILDA ALVES DE SOUSA SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7

40862 CLÉZIO APARECIDO FREIRES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2

35580 DENIS ALBUQUERQUE SEMPIO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3

40836 DENIZE CRISTII\JE COELHO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

40716 DEVALDO JOSÉ DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3

29017
DIOMARA APARECIDA DA ROCHA VIEGAS
DE PINHO

GERENTE DE QUALIDADE DE VIDA E
SAÚDE

GER

40863 DJON CARLOS BRANDÃO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

33625 EDSON PRATTS MEIRA GERENTE DE PRODUÇÃO DA TV GER

40868
EDSON SEBASTIÃO MONTE IRO
DA SILVA ASSISTENTE DA OUVIDORIA ASI-III

25352 ELIAS GOMES HENRIQUE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10

40869 ELSON JOSÉ PRADO ALENCAR ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

40773 ELZIO RIBEIRO DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

40708 ERICA DE SOUZA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5

40505 FABIANE PATRICIA BOTELHO BRAN DÃO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

21235 FABRICIA AVILA SCARINCI ASSESSOR PARLAMENTAR /, APG-9
-, Assemblela Legislativa do Estac o de M ato Gro sso

Av. André Anto nio M aggi, n° 06, Seto r A - CPA

CEP : 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 33 13 - 6900

! 17:. t

www a . I.mt.govo br J

~- •• -------:---=:-~. ~ - . ~ :.r,::~ T" ,...-.....,=yr~
I • ._ ... . •.•, ,,' rj, .. ' ,... ~. I

.-~_ I. -<li • 1
, , .

Assemblela Legislativa
do Es-I~do da Maio Grosso

22916 FATIMA CHORE ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6

23003 FLAVIA PEREIRA MARQUES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

32384 HERMELlNDO JOSÉ BELLO FILHO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8

40857 HERMES PROENÇA DE OLIVEIRA
ASSISTENTE DE GABINETE DA
1a SECRETARIA

ASI-III

ASSESSOR DE IMPRENSA DE
40865 IEDA MARIA OLIVEIRA BARROS GABINETE ASE-II

40714 ISABELA LARA TAVOLA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8

22563 ISABELLA MARIMON ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

40850 JOÃO PAULO GOTTARDO KOSOUSKI
ASSISTENTE DA SUPERI NTENDÊNCIA
DO PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO

ASI-III

40856 JOICE DOS SANTOS DIAS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7

33721 JONAS DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10
ASSISTENTE DE SERViÇOS GERAIS­

26188 JOSÉ ALMEIDA DE SOUSA FILHO RECEPÇÃO ASI-III

40859 JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMEI\JTAR APG-3

22487 JOSÉ SALVADOR MACIEL ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7

40754 LEUDIMAR MARIA MIRANDA ARRUDA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7

23245
LUCIA MARINA ALVES DA COSTA
SANTOS PINTO

ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

40847 LUDMYLLA BIANCHINI ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5

40855 MANOEL GERMANO DE CAMPOS
FILHO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5

20028 MARCOS ANTONIO PEREIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

4050 1 MARGARETH ELIANE DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

32788 MARIA DO CARMO SILVEIRA DOMINGUES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9

22865 MARIANE BERIGO BUTTNER ASSESSOR PARLAMENTAR AP-8

40851 MAURICIO GESSI ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7

40860 NILTON SEZAR ALVES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1

22904 ODINEIDE PEREIRA DE JESUS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9

40854 PATRICIA DA COSTA CARVALHO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2

21855 PAULO FRANCISCO ALVES COELHO ASSESSOR DE IMPRENSA ASE-II

20237 ROGÉRIO CLEBER DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9

22654 ROMILDES DOS SANTOS DURAN ASSESSOR PARLAMENTAR AP-8

22658 SANDRA SANTANA DE ANUNCIAº-ÃO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2

40864 SITANIA MARCIA TRICHES RICIERI ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2

35530 SUELEN CRISTINA TAVARES DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-5

35748 SUELLEN LlDIANA DE ARAÚJO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

40518 SUZANA SALES LEITE DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10

35806
SUZETE APARECIDA DE OLIVEIRA
REVELES

ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7

40780 THAMERA RAYZA SOUZA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5

22359 VITAL ANSELMO DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP -8

21124 WILSON ADILES DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-2

21786 WILTON ROBERTO GOMES BELEM ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Gro sso

Av . André Antonio Maggi, n° 06, Seto r A - CPA

CEP : 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900

www.al.mt.gov.br

www.al.mt.gov.br

-"!1':'-' _. -~ -- I~ • ~-'1-. ~ ~-- :'~~--~ ~~...
• • ' I

, 'I
1 " •

~ I '. '
Assomblela Legislativa
do Estado de Mato Grosso

140858 1WQUISLANE FERREIRA DOS SANTOS 1 ASSESSOR PARLAMENTAR 1AP-5

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 30 de abril de 20

Dep. ROMOALDO JÚNIOR __t---.r-_~ __~_Presidente em Exercício

Dep. MAURO SA VI _____-+--___10 Secretário

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Av, André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 - 6900

www.al.mt.gov.br

www.al.mt.gov.br